INDICAÇÃO Nº 083/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de construir uma quadra poliesportiva ao lado da Escola Municipal 25 de

Dezembro.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          A população daquele setor clama por um centro de esportes, a

construção da referida quadra servirá de referência para aquela comunidade, além de

auxiliar a escola 25 de Dezembro no desenvolvimento de atividades físicas com os

alunos.

      Sala de sessões, 08 de setembro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- DEM